



Ustronie, 27.10.2020 r.

ZP.271.1.49.2020

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**Dostawa, montaż, konfiguracja infrastruktury informatycznej wraz z oprogramowaniem
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa systemu monitoringu miejskiego”**

Wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”):

Pytanie nr 1:

Zamawiający w punkcie nr 14 PFU stanowiącym załącznik nr 1A do SIWZ - Serwery systemu, macierze switch core umieścił informację o redundantnym niezależnym środowisku HA, w każdej z lokalizacji znajdują się dwa serwery oraz macierze oraz dwa switch core. Natomiast w SIWZ na stronie 2 i punkcie 1.1 i podpunkcie 4 oraz w projekcie umowy w paragrafie 2 PRZEDMIOT UMOWY w podpunkcie 4, Zamawiający umieścił informację o przełączniku sieciowym bez wskazania ich ilości. Można domniemać, że Zamawiający wymaga dostarczenia 2 sztuk przełączników core w celu utworzenia pełnego środowiska HA. Prosimy o sprecyzowanie ilości przełączników wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno Użytkowego stanowiącego załącznik nr 1A do SIWZ w ramach niniejszego zamówienia należy dostarczyć 2 przełączniki core w celu utworzenia pełnego środowiska HA.

Pytanie nr 2:

W paragrafie 7. GWARANCJA w punkcie 5, Zamawiający umieścił informację o przeglądach gwarancyjnych. Sprzęt wyspecyfikowany przez Zamawiającego taki jak serwery, macierz i przełączniki ze strony technicznej nie wymaga przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych. Prosimy o doprecyzowanie jakie urządzenia mają podlegać przeglądom gwarancyjnym. Wnosimy także o zmianę i ujednolicenie zapisu dotyczącego 24 godzinnego czasu na naprawę i usunięcie usterki oraz awarii gdyż w PFU stanowiącym załącznik 1A do SIWZ do każdego urządzenia wyspecyfikowany jest rodzaj i reżim gwarancyjny i zapisy w obu miejscach są niezgodne. Prosimy o ujednolicenie i zmianę zapisu na „gwarancja realizowana w miejscu instalacji sprzętu, z czasem reakcji w następnym dniu roboczym od przyjęcia zgłoszenia i możliwością zgłaszania awarii w trybie 24x7x365.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zmienia zapis § 7 ust. 5 na następujący:

„W okresie gwarancji wszystkie przeglądy gwarancyjne przeprowadzane będą przez Wykonawcę na jego koszt, w terminach wynikających z instrukcji użytkownika przedmiotu umowy, zaś naprawy i usuwanie awarii przeprowadzane będą przez Wykonawcę na jego koszt, najpóźniej w następnym dniu roboczym od daty otrzymania zgłoszenia wady lub awarii. Zawiadomienia wysyłane będą do Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail na adres podany przez Wykonawcę w ofercie.



Pytanie nr 3:

Zamawiający w punkcie 6 w Wymaganiach ogólnych zamieszczonych w opisie przedmiotu zamówienia opisał „oferowane serwery, macierz i firewall nie mogą być przeznaczone przez producenta do wycofania z produkcji lub sprzedaży.

Prosimy o sprecyzowanie czy firewall jest przedmiotem niniejszego postępowania? Jeśli tak to prosimy o opisanie wymagań technicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Firewall nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w części piątej PFU stanowiącym załącznik nr 1A do SIWZ określił jako dodatkowy element rozbudowy należy wykonać kanalizację teletechniczną w relacji Data Center Rynek 1 i Data Center Rynek 4 kanalizacja ma służyć do przeprowadzenia kabla światłowodowego 48J jednomodowego. Prosimy o sprecyzowanie czy wykonanie kanalizacji teletechnicznej jest przedmiotem niniejszego postępowania ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wykonanie kanalizacji teletechnicznej nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 5:

Zamawiający w punkcie nr 16 PFU stanowiącym załącznik nr 1A do SIWZ - Stacja robocza wielomonitorowa, wymaga zastosowania 2szt. Kart Graficznych nVidia PNY NVS810.

Zwracamy uwagę, że wyspecyfikowane karty są już wycofane z produkcji i mają status EOL (End of Life). W podanej specyfikacji stacji roboczej jest możliwość zainstalowania kart graficznych nVidia PNY Quadro P 1000, które posiadają 4 złącza co pozwoli na podłączenie w sumie 8 monitorów.

Zastosowanie 4 kart z 4 złączami do podłączenia 16 monitorów wymaga zastosowania zupełnie innej konfiguracji stacji graficznej, m.in. płyta główna i procesor co znacząco wpływa na podwyższenie ceny proponowanego rozwiązania i może być nie współmierne jeżeli Zamawiający nie planuje podłączyć tak dużej liczby monitorów do stacji graficznej (więcej niż 8).

Czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów PFU dopuszczając zastosowanie 2szt. Kart Graficznych nVidia PNY Quadro P1000 w miejsce 2szt. Kart Graficznych nVidia PNY NVS810

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów PFU dopuszczając jednocześnie zastosowanie 2szt. Kart Graficznych nVidia PNY Quadro P1000 w miejsce 2szt. Kart Graficznych nVidia PNY NVS810

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ dla zadania pn. Dostawa, montaż, konfiguracja infrastruktury informatycznej wraz z oprogramowaniem w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa systemu monitoringu miejskiego”

w z. Burmistrza

Dorota Fiałek
Zastępca Burmistrza